

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002, DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín,
č.ú. 20622-202/0200, IBAN SK670200000000020622202

Dodávateľ

DAMITO, s.r.o.
Brunovce 86
916 25 Brunovce
IČO: 44148542

Objednávka č.: 2016132		
Vybavuje: Zuzana Redajová Telefón: 032 7461636 E-mail: zuzana.redajova@staratura.sk	Dátum vystavenia: 7.7.2016	Dodacia lehota: ihneď

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Kotúč do kalkulačky 57/50 575012 PKT	15,00	ks		0,67 €	10,05 €
Kotúč do klakulačky 52/25 PKT72512	10,00	ks		0,18 €	1,80 €
Obálka C5 OBB111100	1,00	bal./500 k		13,25 €	13,25 €
Obálka C4 doporučene OBC4DOP	1,00	bal./50 ks		27,80 €	27,80 €
Spisový obal A4 IG 120	100,00	ks		0,07 €	7,20 €
Poradač AT čierny HIO 25700 7,5 cm	30,00	ks		1,74 €	52,20 €
Euroobal A4 DO177109	6,00	bal./100 k		2,63 €	15,78 €
Obal A4 Vividus CX172500	2,00	bal. 10 ks		2,75 €	5,50 €
Obal so zipsom DO179800	6,00	ks		0,59 €	3,54 €
Spisová doska so šnórkami PAO17710	150,00	ks		0,65 €	97,50 €
Rýchloviazač PVC A4 DP170212	1,00	bal./10 ks		2,27 €	2,27 €
Podpisová kniha EC 347209	3,00	ks		10,60 €	31,80 €
Ceruzka s gumou KH 138020	10,00	ks		0,30 €	3,00 €
Ceruzky farebné FA275000	5,00	ks		2,34 €	11,70 €
Náplň do pera veľkoobjemová KH443103	10,00	ks		0,26 €	2,64 €
Zvýrazňovač ICO030006 zelený	15,00	ks		0,49 €	7,38 €
Zvýrazňovač ICO03004 žltý	15,00	ks		0,49 €	7,38 €
Popisovač Permanent CE856602 červený	10,00	ks		0,62 €	6,24 €
Popisovač Permanent CE856601 čierny	15,00	ks		0,62 €	9,36 €
Korekčný roller 4,2 mm HK 438077	5,00	ks		4,55 €	22,75 €
Lepidlo tyčinka KORES KSO20237	5,00	ks		0,78 €	3,90 €
Lepiaca páska LP 123300 12x33 m	10,00	ks		0,24 €	2,40 €
Špagát trikolóra S3100	5,00	ks		4,49 €	22,45 €
Špagát propylénový S2100	5,00	ks		1,19 €	5,95 €
Zošívačka SAX 519 IC119002	5,00	ks		3,89 €	19,45 €
Zošívačka SAx ICO18002	5,00	ks		4,26 €	21,30 €
Dierovač Boxer P2	5,00	ks		5,82 €	29,10 €
Spinky SAx 10/5 ICO01000	20,00	ks		0,23 €	4,60 €



Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Objednávka č.: 2016132

Cena s DPH : 448,29 €

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec podpis dátum

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

Vedúci zamestnanec podpis dátum

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

* nehodiace sa prečiarknite